

---

## prestari servicii - verificat stingatoare

I.D.: 43759634

---

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.302,00 RON - 2.302,00 RON

---

Descriere: pachet prestari servicii- verificat, reparat,reincarcata stingatoare STINGATOR SM6 5 BUC. X 27,50 LEI/BUC. = 137,50 LEI G2 9 BUC. X 19,00 = 171,00 LEI G5 9 BUC. X 29,00 = 261,00 LEI P3 1 BUC. X 18,50 = 18,50 LEI P6 51 BUC. X 29,00 = 1479,00 LEI P50 1 BUC. X 235,00 = 235,00 LEI ----- TOTAL = 2302,00 LEI

---